dispostas em mesas ou formato
plateia, de acordo com a necessidade
apresentada pelo contratante.
Possuindo banheiros adaptados e
acessos (garantindo mobilidade),
medidas de conforto mínimo ao público
específico

Diária 05 5.100,00 25.500,00

TOTAL GERAL DO GRUPO 3 – R$ 69.250,00 (SESSENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)

 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata. 

 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E  PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será o Tribunal de Justiça do Estado do Acre.

 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS